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noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
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Mohammed Shilla klar för AIK Fotboll 
AIK Fotboll är överens med Mohammed Shilla om ett avtal som 
sträcker sig fram till och med den 31 december 2030. Avtalet är ett så 
kallat övergångsspelaravtal, vilket innebär att det är skrivet som ett 
A-lagskontrakt men där spelaren till en början kommer att tillhöra 
klubbens akademilag. 18-årige Mohammed kommer senast från spel i 
AIK Fotbolls samarbetsklubb i Tanzania, Azam FC. 

– Shilla har varit bevakad av klubben under de senaste 1,5 åren genom 
samarbetet mellan Azam FC och AIK. Han är främst en dynamisk 
offensiv mittfältare som alltid vill ta bollen framåt och attackera mål. 
Han kan även spela som ytter och är skicklig i en-mot-en-situationer. 
Han är mycket rörlig och hans medvetenhet om omgivningen utmärker 
sig på planen. I kombination med god teknik gör detta honom till en 
mycket intressant spelare för oss och ett framtidsprospekt, säger AIK 
Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

– När AIK kom till vår akademi för första gången kände jag direkt att det 
här var klubben jag ville tillhöra. Det var en dröm som började ta form. 
När jag kom till Sverige kände jag mig snabbt som hemma, och från 
första dagen har jag känt klubbens förtroende och omtanke. AIK betyder 
mycket för mig, och min ambition är att fortsätta utvecklas här, ge allt 
för laget och bidra till att klubben når sina mål. Jag vill växa tillsammans 
med AIK och betala tillbaka det förtroende klubben har visat mig, säger 
Mohammed Shilla. 

 
För en längre faktapresentation av Mohammed Shilla, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Sixten finns 
tillgängliga hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Mohammed Shilla 

Född: 25 januari 2008. 
Hemland: Tanzania. 
Tidigare klubbar: Azam FC. 
Position: Mittfältare. 
Föredragen fot: Höger. 

18-årige Mohammed Shilla föddes den 25 januari 2008 i Kahama, 
Tanzania. Under hans uppväxt spelade Mohammed gatufotboll 
tillsammans med andra barn från hemstaden. Det var först när han 
började skolan som en familjemedlem hjälpte honom att få en plats i ett 
av de lokala lagen i Kahama. 

Under 2021 tog Mohammed klivet över till Azam FC där han under sin 
första säsong blev utnämnd till ungdomsseriens bästa spelare. Den 
unge mittfältaren har sedan en tid tillbaka varit på plats i Sverige där 
han har spelat sin fotboll för AIK Fotbolls P19-lag. Han följde bland 
annat med till Danmark tidigare under 2026 för att spela turneringen, 
Christian Eriksen Cup – där han i mötet med Sparta Prag gjorde ett av 
AIK:s tre mål (3–0). 
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